Reditelstvi ZS na zakladg § 183 odst. 2 zakona €. 561/2004 Sb. (skolsky zékon) zvefejiiuje

PSC: 463 31

ZAKLADNI SKOLA CHRASTAVA,

namésti 1. maje 228, okres Liberec — pFispévkova organizace

1CO:72741643

vysledky zapisu k zikladnimu vzdélavini (do 1. tfid pro Skolni rok 2022/2023):

Reg. ¢&. Zdka/zakyné

128/2022
129/2022
130/2022
13172022
132/2022
133/2022
134/2022
135/2022
136/2022
137/2022
138/2022
139/2022
140/2022
141/2022
142/2022
143/2022
14472022
14572022
146/2022
14772022
148/2022
14972022
150/2022
15172022
152/2022
153/2022
154/2022
155/2022
156/2022
157/2022
158/2022
159/2022
160/2022
161/2022
162/2022
16372022
164/2022
165/2022
166/2022
167/2022
168/2022
169/2022
170/2022
171/2022
172/2022
173/2022
174/2022
175/2022

odklad povinné $kolni dochazky
odklad povinné $kolni dochazky
ptijat/a k zdkladnimu vzdélavani
pfijat/a k zakladnimu vzdé&lavani
prijat/a k zdkladnimu vzdgélavani
piijat/a k zakladnimu vzd&lavani
odklad povinné $kolni dochézky
pfijat/a k zdkladnimu vzdé&lavani
odklad povinné sk. dochazky

pfijat/a k zakladnimu vzdélavani
odklad povinné $kolni dochdzky
pfijat/a k zdkladnimu vzd&lavani
prijat/a k zakladnimu vzdélavani
pfijat/a k zakladnimu vzdélavani
piijat/a k zakladnimu vzdélavani
pfijat/a k zakladnimu vzdélavani
pfijat/a k zakladnimu vzd&lavani
odklad povinné $kolni dochazky
pfijat/a k zakladnimu vzdélavani
prijat/a k zakladnimu vzdélavani
odklad povinné $kolni dochazky
piijat/a k zakladnimu vzdélavani
pfijat/a k zakladnimu vzdélavani
pfijat/a k zakladnimu vzdélavani
pfijat/a k zakladnimu vzdé&lavani
piijat/a k zakladnimu vzdé&lavani
piijat/a k zakladnimu vzdélavani
pfijat/a k zakladnimu vzdélavani
pfijat/a k zdkladnimu vzdé&lavani
pfijat/a k zadkladnimu vzdélavani
piijat/a k zakladnimu vzdélavani
pfijat/a k zakladnimu vzdélavani
piijat/a k zakladnimu vzdélavani
pfijat/a k zakladnimu vzdélavani
odklad povinné $kolni dochdzky
piijat/a k zakladnimu vzdé&lavani
piijat/a k zakladnimu vzdélavani
pfijat/a k zékladnimu vzd&lavani
odklad povinné $kolni dochazky
piijat/a k zakladnimu vzdélavani
piijat/a k zakladnimu vzd&lavani
pfijat/a k zadkladnimu vzdélavani
pfijat/a k zakladnimu vzdé&lavani
odklad povinné $kolni dochizky
ptijat/a k zdkladnimu vzdélavani
ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
phijat/a k zakladnimu vzdélavani
piijat/a k zakladnimu vzdélavani

V Chrastave 17. 5. 2022

Reg. ¢&. zaka/zakyné

176/2022  ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
177/2022  piijat/a k zdkladnimu vzdélavan]
179/2022  pfijat/a k zdkladnimu vzd&lavani
180/2022  pfijat/a k zakladnimu vzd&lavani
182/2022  plijat/a k zdkladnimu vzd&lavani
183/2022  odklad povinné 3kolni dochazky
184/2022  ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
185/2022  odklad povinné skolni dochazky
186/2022  ptijat/a k zdkladnimu vzdélavani
187/2022  ptijat/a k zdkladnimu vzdélavani
188/2022  pfijat/a k zdkladnimu vzdélavani
189/2022  pfijat/a k zdkladnimu vzdélavani
190/2022  Zadost o odklad povinné $k. dochazky
191/2022  prijat/a k zdkladnimu vzdélavani
192/2022  ptijat/a k zdkladnimu vzd&lavani
193/2022  ptijat/a k zdkladnimu vzdélavani
194/2022  prijat/a k zdkladnimu vzd&lavani
195/2022  pfijat/a k zdkladnimu vzdélavani
196/2022  pfijat/a k zakladnimu vzd&lavani
197/2022  piijat/a k zakladnimu vzd&lavani
198/2022  ptijat/a k zdkladnimu vzd&lavani
199/2022  ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
200/2022  pfijat/a k zdkladnimu vzdélavani
201/2022  ptijat/a k zdkladnimu vzd&lavani
202/2022  ptijat/a k zdkladnimu vzdélavani
203/2022  ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
204/2022  piijat/a k zakladnimu vzd&lavani
205/2022  ptijat/a k zakladnimu vzd8lavani
206/2022  ptijat/a k zakladnimu vzd&lavani
207/2022  Zadost o odklad povinné 8k. dochazky
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